



İNDİRİM PROTOKOLÜ

1. **TARAFLAR:** Bu protokolün tarafları, **ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ** (Çıplaklı, Akdeniz Blv. No:290/A, 07190 Döşemealtı/ ANTALYA adresinde mukim) ile **Arabica Kahve Zinciri Antalya Şubeleri** adreslerinde mukim'dir.

2. **SÖZLEŞME KONUSU:** Bu Protokol, **Arabica Kahve Zinciri Antalya Şubeleri** ile **Antalya Bilim Üniversitesi** iş birliğinde, Antalya Bilim Üniversitesi'nin tüm personel, öğrencileri ve 1. derece yakınlarına uygulanacak **%10** indirimli hizmet imkanlarını belirlemektir.

3. **YÜKÜMLÜLÜKLER:** İşbu protokol kapsamında tarafların yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

Arabica Kahve Zinciri olarak, Antalya Bilim Üniversitesi bünyesinde görev yapan akademik ve idari personel ile kayıtlı öğrencilere yönelik sosyal destek kapsamında bir indirim uygulamasını başlatmış bulunmaktayız. Bu doğrultuda, yalnızca Antalya il sınırları içerisinde faaliyet gösteren Arabica şubelerinde geçerli olmak üzere, üniversiteniz mensuplarına **kahve ürünlerinde %10 oranında indirim** sağlanacaktır. İndirimden faydalanabilmek için ilgili kişilerin Antalya Bilim Üniversitesi'ne ait güncel kimlik kartlarını ibraz etmeleri yeterli olacaktır.

Söz konusu uygulama, **10 Kasım 2025** tarihi itibarıyla yürürlüğe girecek olup, her akademik dönem başında yeniden değerlendirilerek güncellenecektir. İndirim koşullarında herhangi bir değişiklik olması halinde üniversiteniz ilgili birimleri zamanında bilgilendirilecektir.

Tanıtım materyallerinde Üniversite'nin logosu kullanılacaksa önceden Üniversite'den yazılı onay alınacaktır.

4. **DİĞER HÜKÜMLER:** Bu Protokolde hüküm altına alınmayan hususlar, taraflar arasında iyi niyet, karşılıklı anlayış ve uzlaşma kuralları çerçevesinde çözümlenir.

Bu Protokol taraflarca imzalandığı tarihte yürürlüğe girer ve **1 yıl** süresince geçerlidir. Sürenin sona ermesiyle protokol, herhangi bir ihbar ya da ihtar gerek kalmaksızın kendiliğinden sona erer. Taraflar; her zaman, yazılı olmak kaydıyla işbu protokolü derhal etkili olarak tek taraflı feshedebilir.

Tarafların mutabakatı ile 10/11/2025 tarihinde, 4 (dört) maddeden oluşan işbu protokol, iki nüsha düzenlenerek taraflarca imza altına alınmış olup imzalandığı tarihte yürürlüğe girmiştir.

ARABİCA COFFEE HOUSE

Firma Yetkilisi

Cihan TIRAŞ

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Rektör

Prof. Dr. Semih EKERCİN